
FN Plzeň
Certifikovaný kurz - Specializovaná práce v imunoanalytické laboratoři nukleární
medicíny
září 2013 – říjen 2013  SŠ s maturitou

Institut pro další vzdělávání pracovníků ve zdravotnictví v Brně
Pomaturitní specializační studium v oboru zdravotní laborant, v úseku práce Klinická
biochemie
září 1996 – červen 1998  SŠ s maturitou

Střední zdravotnická škola Plzeň
zdravotní laborant
září 1983 – červen 1987  SŠ s maturitou

zdravotní laborantka
Hemacentrum
duben 2021 – červenec 2023  2 roky a 4 měsíce 

zdravotní laborantka se specializací - biochemický, imunochemický a hematologický úsek

zdravotní laborantka
Fakultní nemocnice Plzeň
květen 2020 – duben 2021  1 rok 

zdravotní laborantka se specializací - Ústav imunologie a alergologie

zdravotní laborantka
Fakultní nemocnice Plzeň
leden 2005 – duben 2020  15 let a 4 měsíce 

zdravotní laborantka se specializací - Oddělení imunochemické diagnostiky (Rutinní laboratoř, Biobanka,

Výzkum, Klinické studie, PCR metody )

zdravotní laborantka
Fakultní nemocnice Plzeň
srpen 2001 – leden 2005  3 roky a 6 měsíců 

zdravotní laborantka se specializací - Ústav klinické biochemie a hematologie

 602******  bla***@***.cz
 Rok narození 1969
 Jsem OZP 

Blanka V.

ID: 809491

Vzdělání

Praxe



zdravotní laborantka
Fakultní nemocnice Plzeň
září 1989 – červenec 2001  11 let a 11 měsíců 

zdravotní laborantka - Oddělení klinické farmakologie ( Laboratoř toxikologie, Rutinní laboratoř, Výzkum,

Klinické studie ). Od r. 1998 se specializací v oboru Klinická biochemie

zdravotní laborantka
Fakultní nemocnice Plzeň
září 1987 – srpen 1989  2 roky 

zdravotní laborantka - Oddělení lékařské genetiky (vyšetřování karyotypů)

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
LIS - STAPRO, LIS - Steiner, UNIS, LIS - OpenLims. V posledních 30-ti letech praxe
na biochem., hematolog. a imunochem. automatických analyzátorech ... např.
Architect i1000SR, Architect i4000, AutoMate + Sorting Drive, Axsym, , Kryptor,
Liaison, Olympus, Roche Cobas e411, Unicel DxI 800, Stratec, DIRUI FUS 1000,
Sysmex, Emerald ... ale i ruční labor. metody ...

Kurz 1.pomoci a kardiopulmonální resuscitace
prosinec 2021

Beckman Coulter Academy - Aplikační a servisní seminář AutoMate a Sorting Drive
prohloubení znalostí při obsluze a údržbě automatické příjmové linky.
říjen 2019

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Beckman Coulter Academy - Aplikační a servisní seminář pro uživatele anylyzátorů
řady DxI
prouhloubení uživatelské + servisní obsluhy analyzátorů DxI
říjen 2019

Certifikovaný kurz - Specializovaná práce v imunoanalytické laboratoři nukleární
medicíny
2. strana Certifikátu
říjen 2013

Certifikovaný kurz - Specializovaná práce v imunoanalytické laboratoři nukleární
medicíny
zdokonalení především ve specializovaných lab. metodách 1.strana Certifikátu
říjen 2013

Certifikovaný kurz - Imunoanalytické metody a jejich využití ve výzkumných
projektech
prohlubování znalostí především v oblasti imunochemických laborator. metod
květen 2010

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Kromě rodiny a práce, která mě naplňuje, mám ráda zvířata, přírodu a vše, co napomáhá
jejich "záchraně" :)

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Plzeň + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistent klinických studií
Laborant ve vědě a výzkumu
Laborant ve zdravotnictví
Monitor klinických studii
Odborný asistent ve výzkumu a vývoji
Recepční v administrativě
Referent
Vkládání dat do počítače
Zdravotně-technický pracovník

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Plzeň

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/zdravotni-laborantka-zivotopis-809491

	Blanka V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


